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EDİTÖR’DEN / FROM THE EDITOR

Androloji Bülteni’nin birinci sayısı ile birlikte 2020 yılına başlamış oluyoruz. Androloji Bülteni’ne 
2019 yılı ve daha öncesinde bilimsel destek ve katkı sağlayan araştırmacılara teşekkür ediyoruz. 
Bu sayıda Öztekin ve arkadaşları tarafından “infertil erkek populasyonda cinsel disfonksiyonun 
psikosomatik yansımaları” başlıklı araştırma makalesinin sonuçları değerlendirilmiştir. İnfertilite 
ile ilişkili bir başka araştırma ise Şık ve arkadaşları tarafından “Swim-up tekniği ile hazırlanacak 
semen örneklerinde trombositten zengin plazma etkisinin değerlendirilmesi” amaçlanmıştır. 
Androloji Bülteni’nin 2020 yılının ilk sayısında yer alan son infertilite çalışması Ortaç ve 
arkadaşları tarafından “nonobstrüktif azoospermili erkeklerde mikrodiseksiyon testiküler sperm 
ekstraksiyonu başarısını etkileyen faktörler” isimli araştırmadır. Cinsel işlevler ve alt üriner sistem 
yakınmaları alanında ise Sertkaya ve arkadaşları tarafından “tek doz tadalafil 20 mg’ın 3 saat 
sonra idrar akım hızlarına etkisi değerlendirilmiştir. Derlemeler kısmında ise infertilite ile ilişkili 2, 
cinsel işlevlerle ilişkili 3 incelemeye ilave olarak hem infertilite hem de cinsel işlev bozukluklarını 
bir arada içeren bir adet olmak üzere toplam 6 adet derleme yer almaktadır. Buna göre Aşçı 
ve arkadaşları tarafından “prematür ejakulasyon tedavisinde güncel yaklaşımlar” ile Akıncı ve 
arkadaşları tarafından “kanserli erkek hastalarda cinsel sorunlar” başlıklı çalışmalarda erkek 
cinsel işlevleri değerlendirilmiştir. Üreme sağlığında kadın ya da erkek cinselliği çoğu zaman geri 
planda kalabilmektedir. Bu konu Aksoy ve arkadaşları tarafından “infertilitede unutulan bir kavram: 
erkek cinselliği” başlıklı çalışma ile ele alınmıştır. Kuran ve arkadaşları tarafından “IUI ve ICSI’de 
laboratuvar süreci” ile Avcı ve arkadaşları tarafından “çocuk ve yetişkinde onko-tese uygulamaları: 
2019 Güncelleme” başlıklı çalışmalar infertilite alanındaki temel derlemeleri kapsamaktadır. 
“Erkek infertilitesi ve erektil disfonksiyon tedavisinde tamamlayıcı tıp: moleküler düzeyde etki 
mekanizmaları ve klinik sonuçlar” başlıklı çalışmada ise Can ve arkadaşları tarafından cinsellik ve 
üreme sağlığı tamamlayıcı tıp açısından irdelenmiştir. Androloji Bülteni’nin bu sayısında Taşkapı 
ve arkadaşları tarafından “4 mm’lik testis tümörüne ultrason eşliğinde işaretleme ile organ 
koruyucu cerrahi” başlığı ile bir adet olgu sunumu da yer almaktadır.

Androloji Bülteni ailesi olarak hepinize sağlıklı, mutlu, başarılı, bilim ve bilimsel etkinliklerin en 
üst düzeyde olduğu günler dileriz…
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